
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 25 lutego 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania imiennych składów 
Wojewódzkiej i Powiatowych Komisji Lekarskich orzekających o 
stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej w 2025 r. oraz ustalenia dodatkowego 
wynagrodzenia za udział w pracach tych komisji na obszarze 

Województwa Pomorskiego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190 i z 2024 r. poz. 
1907), art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2024 
r. poz. 248 z późn. zm.), § 3–6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 
r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. poz. 586 i z 2024 r. poz. 119) 
w związku z § 1 ust. 2 i 3 Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 14 stycznia 2025 
r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, Powiatowych Komisji 
Lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2025 r. na 
terenie Województwa Pomorskiego, zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załączniku  do Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 30 stycznia 2025 r. 
w sprawie powołania imiennych składów Wojewódzkiej i Powiatowych Komisji 
Lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających 
się do kwalifikacji wojskowej w 2025 r. oraz ustalenia dodatkowego wynagrodzenia za 
udział w pracach tych komisji na obszarze Województwa Pomorskiego – pkt 1 
otrzymuje brzmienie:

„1. Imienny skład osobowy Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej: 

Skład podstawowy:

a) Przewodniczący: 

dr n. med. Magdalena Osowicka – specjalista chorób wewnętrznych, 
specjalista chorób płuc, specjalista medycyny 
paliatywnej; 



b) Członkowie:

lek.  Magdalena Misiura – specjalista chorób wewnętrznych; 

Przemysław Jońca – inspektor wojewódzki w Wydziale 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
PUW - sekretarz komisji;

 Anna Siatkowska – psycholog

 Osoby zastępczo pełniące funkcje:

a) Przewodniczącego:

 lek. Magdalena Misiura – specjalista chorób wewnętrznych;

 b) Członków:

 lek. Wiktor Panfiłowicz – specjalista kardiolog, internista

 Małgorzata Gaj-Szczepańska – inspektor wojewódzki w Wydziale 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
PUW - sekretarz komisji

Aleksandra Krystkiewicz – kierownik oddziału w Wydziale 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
PUW – sekretarz komisji

 Damian Liżewski – psycholog”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Wojewody 
Pomorskiego Wicewojewoda Pomorski

Anna Olkowska-Jacyno


		2025-02-25T11:32:27+0000
	Anna Olkowska-Jacyno




